



AVL SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

A  
PREFEITURA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOCOARA/CE  
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 202207.12.01PE

**DADOS DO PROPONENTE**

PROponente: AVL SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI - ME  
CNPJ: 19.356.094/0001-64 / CGF: 06.636.032-3  
ENDEREÇO: RUA SETE DE MARÇO, Nº 150 - JANDAIGUABA (COMPLEMENTO: CAPUAN) - CAUCAIA - CEARÁ - 61.615-485  
REPRESENTANTE LEGAL: ANGELA VIVIANE LOPES DA COSTA / CPF: 025.234.133-37 / RG: 2001010309534  
TELEFONES: (85) 3404 - 1765 (FIXO) / (85) 99194-4814 (CELL)  
E-MAIL: AVCOMERCIOSV@GMAIL.COM  
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO NORDESTE: AGÊNCIA: 218; CONTA CORRENTE: 63104-9. // CHAVE PIX (E-MAIL): AVLSERVICOS.COM@GMAIL.COM

**OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, PERIFÉRICOS DE INFORMATICA; MÓVEIS PLANEJADOS CONFECCIONADOS EM MDF E MATERIAL LÚDICO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO PROJETO "RESSIGNIFICANDO VIDAS", FINANCIANDO COM RECURSOS DO PROGRAMA ' AMIGO DE VALOR" DO BANCO SANTADER PARA O FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, A SER EXECUTADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JIJOCA DE JERICOCOARA/CE.**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
41	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO BIRÔ COM 3 GAVETAS Em madeira tipo MDF com 15mm de espessura na cor amadeirada, com puxadores em aço inox e corrediças telescópicas, tendo a base da frente fechada ao público, com suporte (pés) facilitando a locomoção. Com acabamento em fita de PVC com no mínimo 0,5mm de espessura, coladas pelo sistema hot melt, todas as bordas recebem perfeito acabamento respeitando a tonalidade de cor do laminado melamínico e espessura do MDF. MEDIDAS FINAIS EM CENTÍMETROS: 160cm X 90cm X 75cm (LxPxA)	PRÓPRIA	UND	2	R\$ 960,00	novecientos e sessenta reais	R\$ 1.920,00	mil novecentos e vinte reais
42	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO ARMÁRIO DE BANCADA Em madeira tipo MDF com 15mm de espessura na cor amadeirada, com 3 portas, contendo puxadores de aço inox e dobradiças de pressão. Com acabamento em fita de PVC com no mínimo 0,5mm de espessura, coladas pelo sistema hot melt, todas as bordas recebem perfeito acabamento respeitando a tonalidade de cor do	PRÓPRIA	UND	2	R\$ 1.266,00	mil duzentos e sessenta e seis reais	R\$ 2.532,00	dois mil, quinhentos e trinta e dois reais



	laminado melamínico e espessura do MDF. MEDIDAS FINAIS EM CENTIMETROS: 150cm X 85cm X 50cm (LxAXP)								
43	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO MESA REDONDA Mesa redonda com 3 pés, em madeira tipo MDF com 15mm de espessura na cor amadeirada, com acabamento em fita de PVC com no mínimo 0,5mm de espessura, coladas pelo sistema hot melt e revestimento em madeira laminada, todas as bordas recebem perfeito acabamento respeitando a tonalidade de cor do laminado melamínico e espessura do MDF. MEDIDAS FINAIS EM CENTIMETROS: 120cm X 72cm (DxA)	PROPRIA	UND	1	R\$ 633,00	seiscentos e trinta e três reais	R\$ 633,00	seiscentos e trinta e três reais	
44	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO ARMÁRIO Em madeira tipo MDF com 15mm de espessura na cor amadeirada, contendo 2 portas com puxadores em aço inox e dobradiças de pressão. Com acabamento em fita de PVC com no mínimo 0,5mm de espessura, coladas pelo sistema hot melt, todas as bordas recebem perfeito acabamento respeitando a tonalidade de cor do laminado melamínico e espessura do MDF. MEDIDAS FINAIS EM CENTIMETROS: 210cm X 100cm X 50cm (LxAXP)	PROPRIA	UND	2	R\$ 1.416,00	quatrocentos e dezesseis reais e mil	R\$ 2.832,00	dois mil, oitocentos e trinta e dois reais	
45	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO PRATELEIRA Em madeira tipo MDF com 15mm de espessura na cor amadeirada, com acabamento em fita de PVC com no mínimo 0,5mm de espessura, coladas pelo sistema hot melt, todas as bordas recebem perfeito acabamento respeitando a tonalidade de cor do laminado melamínico e espessura do MDF. Prateleira para quadro com suporte flutuante invisível. MEDIDAS FINAIS EM CENTIMETROS: 150cm X 20cm (LxP)	PROPRIA	UND	2	R\$ 406,00	quatrocentos e seis reais	R\$ 812,00	oitocentos e doze reais	
46	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO CORTINA PERSIANA MEDIDAS FINAIS: 150cm X 120cm. (AXL)	PROPRIA	UND	2	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais	R\$ 640,00	seiscentos e quarenta reais	
47	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO NICHO Em madeira tipo MDF na cor amadeirada, com formato quadrado e suporte invisível na parede. Com acabamento em fita de PVC com no mínimo 0,5mm de espessura, coladas pelo sistema hot melt, todas as bordas recebem perfeito acabamento respeitando a tonalidade de cor do laminado melamínico e espessura do MDF. MEDIDAS FINAIS EM CENTIMETROS: 30cm X 30cm X 10cm (AXLXP)	PROPRIA	UND	2	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais	
48	AQUISIÇÃO DE BAU Em madeira tipo MDF na cor amadeirada com rodas para locomoção. Com acabamento em fita de PVC com no mínimo 0,5mm de espessura, coladas pelo sistema hot melt, todas as bordas recebem perfeito acabamento respeitando a tonalidade de cor do laminado melamínico e espessura do MDF. MEDIDAS FINAIS EM CENTIMETROS: 80cm X 60cm X 60cm (LxAXP)	PROPRIA	UND	1	R\$ 845,00	oitocentos e quarenta e cinco reais	R\$ 845,00	oitocentos e quarenta e cinco reais	
49	AQUISIÇÃO CADERNA DE SECRETARIA EXECUTIVA TIPO GIRATÓRIA ESPALDAR ALTO Com braços fixos, apoia-braços em poliuretano injetado e recobertos em tecido 100% poliéster na mesma cor do tecido da concha. Assento e encosto tipo concha monobloco, de corpo único e encosto de cabeça separado. Concha com estrutura interna em aço tubular, com aplicação de perçintas elásticas de alta performance e requadro em madeira, estofados com espuma injetada de poliuretano, moldada anatômicamente e com alta resistência. Encosto de cabeça com mesmo acabamento. Estrutura de sustentação com base giratória, mecanismo de regulagem de altura do assento pelo sistema à gás pneumático; mola	PROPRIA	UND	3	R\$ 719,00	setecentos e dezenove reais	R\$ 2.157,00	dois mil, cento e cinquenta e sete reais	

Comissão Permanente de Licitação  
 N.º 003  
 VISTO  
 em 11/08/2017  
 FOLHA 003  
 de 003  
 do processo nº 003/2017  
 Comissão Permanente de Licitação

<p>amortecedora para absorção de impactos ao sentar, a qual deve atuar mesmo na regulagem mínima de altura; capacidade para suportar no mínimo 120 kg de carga, sem deformação; base giratória com tubo central de aço; pé com cinco hastes em aço revestidas com capa de nylon ou polipropileno, ou em nylon natural injetado (com reforços estruturais); rodízios de duplo giro em nylon natural injetado, para piso duro com movimento giratório de 360º graus.</p>					<p>quatrocentos e oitenta e nove reais</p>	<p>R\$ 2.934,00</p>	<p>dois mil, novecentos e trinta e quatro reais e quinze mil, oitocentos e quarenta e cinco reais</p>	
<p>50 AQUISIÇÃO CADEIRA SECRETÁRIA FIXA PÉ PALITO Material composição: Assento e encosto com espuma injetada 34MM, revestido em de alta qualidade. Estrutura em aço carbono com pintura eletrostática a pó. Garantindo maior durabilidade e qualidade. Peso recomendado: 110KG conteúdo de embalagem: 1 cadeira altura 85CM altura encosto: 36CM largura assento: 43CM profundidade assento: 39CM peso liq. Aproximado do produto: 4KG Dimensões aproximadas do produto com embalagem (CM) MEDIDAS FINAIS EM CENTÍMETROS: 80cm X 59cm X 57cm (AxLxP)</p>	<p>PRÓPRIA</p>	<p>UND</p>	<p>6</p>	<p>R\$ 489,00</p>		<p>R\$ 2.934,00</p>		
<p>VALOR TOTAL DOS ITENS:</p>							<p>R\$ 15.845,00</p>	<p>quinze mil, oitocentos e quarenta e cinco reais</p>

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:

R\$ 15.845,00

quinze mil, oitocentos e quarenta e cinco reais

CONDIÇÕES DO PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS A CONTAR DA ORDEM DE COMPRA.(CONFORME EDITAL)

Declaro que, nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

CAUCAIA/CE 2 DE AGOSTO DE 2022

AVL SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI  
 AV. CARLOS DE ALMEIDA, 1000 - JARDIM  
 CAUCAIA - CE - 61615-120  
 CNPJ: 019.356.094/0001-64

